
POSTANOWIENIE 
Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 28 września 2018 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 
Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co następuje: 

 
§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 

października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie 

i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w gminach na obszarze 

powiatu działdowskiego, powiatu iławskiego, powiatu nowomiejskiego, powiatu ostródzkiego, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 233 do postanowienia. 

 
§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Elblągu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji. 

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Komisarz Wyborczy 

w Elblągu II 

 
Arkadiusz Zaczek 

 
 
 
 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



Załącznik nr 153 
gm. Dąbrówno 

 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, GMINNE CENTRUM KULTURALNO-BIBLIOTECZNE, Dąbrówno 

KOŚCIUSZKI 11C, 14-120 DĄBRÓWNO: 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Czarnowska, zgłoszona przez KWW SYLWII JUNKER, zam. Dąbrówno 

2. Karolina Grzegrzółka, zgłoszona przez KWW JADWIGI SIEKLUCKIEJ, zam. Jabłonowo 

3. Janina Anna Kłosowska, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, zam. 
Dąbrówno 

4. Irena Jadwiga Krzywda, zgłoszona przez KWW PIOTRA BOJAROWSKIEGO, zam. Leszcz 

5. Hanna Beata Majewska, zgłoszona przez KWW NIEPARTYJNI NIEZALEŻNI, zam. Dąbrówno 

6. Katarzyna Sobocińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jabłonowo 

7. Maria Grażyna Tomaszewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Dąbrówno 

8. Justyna Zakrzewska, zgłoszona przez KWW PIOTRA ZWALIŃSKIEGO, zam. Marwałd 

9. Dawid Żuralski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE POWIATU 
OSTRÓDA, zam. Dąbrówno 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Brelik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lewałd Wielki 

2. Katarzyna Jarząbek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Lewałd Wielki 

3. Patrycja Jonik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE POWIATU 
OSTRÓDA, zam. Dąbrówno 

4. Ilona Krystyna Kasprowicz - Andrzejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Samin 

5. Katarzyna Ogrodnik, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, zam. Dąbrówno 

6. Krystyna Rejniak, zgłoszona przez KWW JADWIGI SIEKLUCKIEJ, zam. Dąbrówno 

7. Weronika Reszka, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, zam. 
Dąbrówno 

8. Katarzyna Marta Świniarska, zgłoszona przez KWW NIEPARTYJNI NIEZALEŻNI, zam. 
Dąbrówno 

9. Małgorzata Jadwiga Tomczak, zgłoszona przez KWW TERESY OFLENDY, zam. Dąbrówno 



Załącznik nr 154 
gm. Dąbrówno 

 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, ŚWIETLICA WIEJSKA, Gardyny 27, 14-120 DĄBRÓWNO: 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Zofia Bąk, zgłoszona przez KWW PIOTRA BOJAROWSKIEGO, zam. Gardyny 

2. Bogumił Edward Garnek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Elgnowo 

3. Paweł Piotr Karkoszka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jabłonowo 

4. Joanna Kłosowska, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, zam. 
Dąbrówno 

5. Dorota Barbara Męzińska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 
POWIATU OSTRÓDA, zam. Gardyny 

6. Izabela Zofia Pokrzywnicka, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, zam. Gardyny 

7. Celina Lucyna Rucińska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU, zam. Dąbrówno 

8. Małgorzata Rybczyńska, zgłoszona przez KWW SYLWII JUNKER, zam. Ostróda 

9. Beata Trzcińska, zgłoszona przez KWW MARKA ZALEWSKIEGO, zam. Gardyny 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Teresa Halina Augustin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Odmy 

2. Adrian Piotr Głodek, zgłoszony przez KWW NIEPARTYJNI NIEZALEŻNI, zam. Dąbrówno 

3. Elżbieta Grzelka, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, zam. 
Jabłonowo 

4. Barbara Karpińska, zgłoszona przez KWW MARKA ZALEWSKIEGO, zam. Gardyny 

5. Aldona Jolanta Nowakowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA ZWALIŃSKIEGO, zam. 
Gardyny 

6. Anna Małgorzata Piórkowska, zgłoszona przez KWW JADWIGI SIEKLUCKIEJ, zam. 
Dąbrówno 

7. Alicja Teresa Szulwic, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lewałd Wielki 

8. Jakub Maciej Tomczak, zgłoszony przez KWW PIOTRA BOJAROWSKIEGO, zam. Samin 

9. Marzena Zawadzka, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, zam. Gardyny 



Załącznik nr 155 
gm. Dąbrówno 

 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA, Marwałd 32, 14-120 

DĄBRÓWNO: 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mariusz Jędraszek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Samin 

2. Renata Ewa Koriat, zgłoszona przez KWW SYLWII JUNKER, zam. Jabłonowo 

3. Teresa Łuzińska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU, zam. Wierzbica 

4. Bogdan Nowak, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE POWIATU 
OSTRÓDA, zam. Marcinkowo 

5. Grzegorz Tomasz Piórkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Dąbrówno 

6. Jacek Reszka, zgłoszony przez KWW TERESY OFLENDY, zam. Dąbrówno 

7. Oliwia Reszka, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, zam. Dąbrówno 

8. Teresa Wasilewska, zgłoszona przez KWW JADWIGI SIEKLUCKIEJ, zam. Marwałd 

9. Ewa Zawieska, zgłoszona przez KWW MARKA ZALEWSKIEGO, zam. Dąbrówno 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Danuta Lidia Dembkowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wierzbica 

2. Katarzyna Genowefa Kalman, zgłoszona przez KWW NIEPARTYJNI NIEZALEŻNI, zam. 
Dąbrówno 

3. Bogumiła Kopka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU, zam. Elgnowo 

4. Przemysław Kozłowski, zgłoszony przez KWW MARKA ZALEWSKIEGO, zam. Marwałd 

5. Andrzej Tadeusz Liszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Samin 

6. Tomasz Mateusz Tomczak, zgłoszony przez KWW TERESY OFLENDY, zam. Dąbrówno 

7. Iwona Wasilewska, zgłoszona przez KWW JADWIGI SIEKLUCKIEJ, zam. Tułodziad 

8. Aleksander Załuski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE POWIATU 
OSTRÓDA, zam. Gierzwałd 



Załącznik nr 156 
gm. Dąbrówno 

 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, ŚWIETLICA WIEJSKA, Samin 13, 14-120 DĄBRÓWNO: 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Ampulska, zgłoszona przez KWW JADWIGI SIEKLUCKIEJ, zam. Ostrowite 

2. Jakub Tomasz Brelik, zgłoszony przez KWW SYLWII JUNKER, zam. Lewałd Wielki 

3. Jolanta Czajkowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE POWIATU 
OSTRÓDA, zam. Samin 

4. Kinga Jarzynka, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, zam. Samin 

5. Beata Jędraszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Samin 

6. Małgorzata Miezianko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wądzyn 

7. Maciej Milewski, zgłoszony przez KWW NIEPARTYJNI NIEZALEŻNI, zam. Ostrowite 

8. Magdalena Szczawińska, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, zam. Samin 

9. Agnieszka Magdalena Tomczak, zgłoszona przez KWW PIOTRA BOJAROWSKIEGO, zam. 
Dąbrówno 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Tomasz Paweł Andrzejewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Samin 

2. Urszula Jadwiga Brzeska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Samin 

3. Katarzyna Czarnacka, zgłoszona przez KWW MARKA ZALEWSKIEGO, zam. Ostrowite 

4. Anna Stanisława Grzęda-Borkowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA ZWALIŃSKIEGO, zam. 
Samin 

5. Michał Jonker, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ NARODU - WSPÓLNOTA, zam. Wądzyn 

6. Ewa Karkoszka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU, zam. Dąbrówno 

7. Katarzyna Natalia Krajewska, zgłoszona przez KWW PIOTRA BOJAROWSKIEGO, zam. 
Ostrowite 

8. Weronika Paw, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, zam. Samin 

9. Wiktoria Paw, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE POWIATU 
OSTRÓDA, zam. Samin 


	POSTANOWIENIE
	Komisarz Wyborczy w Elblągu II

